

تشکیل فراکسیون توسعه روستایی برای توزیع عادلانه خدمات

خبر تشکیل فراکسیون توسعه روستایی در شورای عالی استان‌ها را می‌توان به فال نیک گرفت اما به شرطی که این فراکسیون هم به مانند دیگر کمیته‌ها و تشکل‌ها و فراکسیون‌ها فقط هزینه‌زایی نکند و در آخر هم هیچ خروجی و نتیجه‌ای نداشته باشد. هر چند نمایندگان استان‌ها در شورای عالی استان‌ها تشکیل فراکسیون توسعه روستایی که برای اولین بار در این شورا اتفاق می‌افتد را از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار می‌دانند، اما تجربه تشکیل کمیته‌ها و فراکسیون‌ها در دیگر سازمان‌ها و نهادهای نشان داده که اگر بقیه‌بخش‌ها به‌طور کامل و صحیح به وظایفشان عمل کنند، دیگر نیازی به پر و بال دادن و شاخه‌شاخه کردن مسئولیت‌ها نیست و همه چیز در کمترین زمان به نتیجه می‌رسد.

دلیل اصلی شکل‌گیری شورای عالی استان‌ها بااستنادبه اصل ۱۰۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی «جلوگیری از تبعیض و جلب همکاری در تهیه برنامه‌های عمرانی و رفاهی استان‌ها و نظارت بر اجرای هماهنگ آنها» است.از این رو یکی از کار ویژه‌های مهم شورای عالی استان‌ها رفع تبعیض میان سکونت‌گاههای شهری و روستایی است. شاید با این تفاسیر بتوان گفت جای خالی فراکسیون توسعه روستایی در شورای عالی استان‌ها احساس می‌شد.اما اینکه نمایندگان این شورا به این نتیجه رسیده‌اند که به دنبال تشکیل این فراکسیون باشند، آیا به‌نحوه کار و وظایف و عملکردهای آن هم اندیشیده‌اند؟ آیا فقط جای خالی اش حس شده؟ هم اکنون و بر اساس آمارهای شورای عالی استان‌ها، در تعدادی از روستاها مدرسی وجود دارند که به دلیل کمبود بودجه، آموزش و پرورش جهت اعزام معلم، تعطیل شده‌اند و دانش‌آموزان خردسال مجبورند برای تحصیل به شهرها یا روستاهای اطراف مراجعه کنند که در پایین آمدن یادھی تحصیلی آنها بسیار تأثیرگذار است.از طرف دیگر به‌طور کلی اهمیت وجود کنیخانه در روستاها به فراموشی سپرده شده است و اگر امروز روستایی کنیخانه‌ای دارد به دلیل فعالیت‌های فردی و خیران است که نتوانسته‌اند امکاناتی را جذب کنند. در کنار این مسائل، مشکلاتی نظیر بیکاری، فقر، بی‌آبی، کمبود امکانات رفاهی و هزاران مشکل دیگر در زراعت و دامداری و ایجاد تعاونی‌ها موجب شده تا روستاییان حس آرامش نداشته باشند. بنابراین این می‌توان گفت اولین وظیفه فراکسیون توسعه روستایی باید رفع این تبعیض‌ها که به شدت میان روستاها و شهرها چشمگیر شده، باشد.

با توجه به اینکه ۲۶ درصد از جمعیت ۸۰ میلیون ایرانی در روستاها زندگی می‌کنند و بخش زیادی از ساکنان شهرها نیز با روستاها در ارتباط بوده و به‌طور مستمر به این مناطق رفت و آمد دارند، به خوبی می‌توان دید که توزیع ناهمتسا خدمات، امکانات و ثروت چولپوگی این جمعیت روستاییان نیست و باید در خصوص توزیع امکانات حتماً بازنگری درست و جامعی صورت گیرد. با اینکه تشکیل فراکسیون توسعه روستایی می‌تواند گام خوبی در جهت رفع مشکلات روستاها باشد اما نباید فراموش کرد که فصل هفتم قانون اساسی ایران به شوراها اختصاص دارد. این فصل شامل اصول ۱۰۵ تا صد و ششم قانون اساسی است. در اصل ۱۰۰ قانون اساسی آمده است: «برای پیشبرد سریع برنامه‌های اجتماعی، اقتصادی، عمرانی، بهداشتی، فرهنگی، آموزشی و سایر امور رفاهی از طریق همکاری با توجه به مقتضیات محلی، اداره امور هر روستا، بخش، شهر، شهرستان یا استان با نظارت شورایی به نام شورای ده، بخش، شهر، شهرستان یا استان صورت می‌گیرد که اعضای آن را مردم همان محل انتخاب می‌کنند. شرایط انتخاب‌کنندگان و اختیارات شوراوندگان و حدود وظایف و اختیارات و نحوه انتخاب و نظارت شورای مذکور و سلسله مراتب آنها را که باید با رعایت اصول و حدت ملی و تمامیت ارشی و نظام جمهوری اسلامی و تابعیت حکومت مرکزی برکنی قانون معین می‌کند»

در اصل ۱۰۱ می‌خوانیم: «به منظور جلوگیری از تبعیض و جلب همکاری در تهیه برنامه‌های عمرانی و رفاهی استان‌ها و نظارت بر اجرای هماهنگ آنها، شورای عالی استان‌ها مرکب از نمایندگان شوراهای استان‌ها تشکیل می‌شود. نحوه تشکیل و وظایف این شورا را قانون معین می‌کند.» همچنین در اصل ۱۰۴ آمده: «به منظور تأمین سبقت اسلامی و همکاری در تهیه برنامه‌ها و ایجاد هماهنگی و پیشرفت امور در واحدهای تولیدی، صنعتی و کشاورزی، شوراهایی مرکب از نمایندگان کارگران و دهقانان و دیگر کارکنان و مدیران، و در واحدهای آموزشی، اداری، خدماتی و مانند این‌ها شوراهایی مرکب از نمایندگان اعضاء این واحدها تشکیل می‌شود. چگونگی تشکیل این شوراهو حدود وظایف و اختیارات آنها را قانون معین می‌کند؛ اصل ۱۰۵ تأکید دارد: «تصمیمات شورا نباید مخالف موازین اسلام و قوانین کشور باشد.»

اشتغالزایی برای ۱۰۸ نفر از مددجویان امداد بندر عباس

کمیته امداد منطقه سه بندر عباس از ابتدای سال جاری تاکنون یک میلیارد

و ۶۹۶ میلیون تومان برای اشتغال ۱۰۸ نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد اختصاص داده است.

پرویز هاشمی پور رئیس کمیته امداد منطقه سه هر مگان با اشاره به اینکه پرداخت تسهیلات اشتغال به مددجویان در شش ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱/۱ رشد داشته است، افزود: ۴۲ مورد از تسهیلات اشتغال با طریق منابع بانکی به ارزش ۸۳۱ میلیون تومان و ۶۶ مورد از طریق منابع امدادی به ارزش ۸۵۵ میلیون تومان به مددجویان پرداخت شد. وی با بیان اینکه در سال جاری سهمیه اشتغال برای این منطقه، ۶۹۵ طرح با مبلغ ۱۵ میلیارد و ۲۶۰ میلیون تومان پیش‌بینی شده است بیان کرد، طرح‌های اشتغال در بخش‌های خودکفایی، توان افزایی، کارپایی و کار انگیزی اجرا می‌شود. هاشمی پور ادامه داد: طرح‌های اشتغال از ابتدای سال جاری تاکنون در بخش‌های خدماتی، کشاورزی، دامداری، صنایع دستی، صنغی و صنعتی برای مددجویان اجرا شده است. در منطقه سه بندر عباس، ۴ هزار و ۲۰۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد قرار دارند و از خدمات این نهاد بهره‌مند هستند.

پیشرفت ۸۰ درصدی تأسیسات فاضلاب شهر دندی

طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر دندی تاکنون بیش از ۸۰ درصد

پیشرفت فیزیکی داشته و مهندسان در حال تکمیل آن هستند. علیرضا جزء قاسمی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با اعلام این خبر گفت: عملیات اجرایی این طرح از سال ۸۶ آغاز شده بود، اما به دلیل عدم تأمین اعتبار پیشرفت چندان‌ی نداشته تا اینکه با تخصیص اعتبارات لازم مجدداً وارد فاز عملیاتی شد. وی افزود: تاکنون بیش از ۱۶ کیلومتر شبکه برای این طرح اجرایی شده و خطوط انتقال آن نیز به طول بیش از یک کیلومتر به اتمام رسیده است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان اعتبار هزینه شده برای اجرای این طرح را ۱۱۶ میلیارد ریال اعلام کرده و گفت: در سال جاری نیز برای ادامه عملیات اجرایی این پروژه بیش از ۱۸ میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است. جزء، قاسمی خاطر نشان ساخت: در صورت تحقق اعتبارات و تأمین ۳۵ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این پروژه، طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر دندی تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. وی اضافه کرد: از دیگر بخش‌های این پروژه احداث یک باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۲/۳ لیتر در ثانیه و اجرای انشعابات می‌باشد که تاکنون ۳۲۰۰ و فاضلاب استان زنجان اعتبار هزینه شده برای احداث ایستگاه پمپاژ نیز در دست اقدام قرار دارد. جزء قاسمی با اشاره به تصفیه خانه فاضلاب شهر دندی افزود: ظرفیت این تصفیه خانه در اقل طرح بیش از ۱۰۰۰ متر مکعب در شبانه روز پیش‌بینی شده است.

ششمشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۷ | ۲۹ محرم ۱۴۴۰

ایپراد

شهرسپهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

قطار ارومیه – مراغه آمادہ سوت زدن

راه اندازی قطار در استان‌های غربی کشور موجب توسعه اقتصادی این استان‌ها خواهد شد



طرح قطار ارومیه– مراغه که در سال ۸۰ کلنگ‌زنی شد، قرار بود ۸ ساله به سرانجام برسد و مردم سبوت حرکت واگن‌ها بر روی ریل را ببشوند، با این حال بیش از ۱۷ سال می‌گذرد و به‌رغم تمدید وعده‌های متعدد مسئولان، گذر ۱۸ هفته دولت و به‌خود دیدن

۱۷ سال می‌گذرد و همچنان قطار ارومیه– مراغه که در ابتدای دهه ۸۰ کلنگ‌زنی شد، بر روی ریل قرار نگرفته است. قطاری که با توجه به نزدیک بودن استان آذربایجان غربی با سه کشور همسایه می‌تواند به توسعه اقتصادی استان کمک بزرگی کند. با این حال این قطار با ۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی که برخی از مسئولان نیز در خصوص اعلام پیشرفت پروژه اختلاف نظر دارند و بعضاً رقم آن را بین ۹۰ تا ۱۰۰ درصد اعلام می‌کنند، هنوز نتوانسته به مرحله بهره‌برداری برسد. قطاری که تاکنون تجربه تغییر ۱۸ هفته دولت، سه رئیس جمهور، هشت وزیر راه و شهرسازی و پنج استاندار را در طول احداث کسب کرده است.

زمان افتتاح در هاله‌ای از ابهام

طرح ملی راه‌آهن ارومیه – مراغه که از رسال ۸۰ به طول ۱۸۵ کیلومتر در پنج قطعه کلید خورد،

سایه سنگین سقف‌های لرزان بر سر ۴۰درصد خانه‌های روستایی خراسان جنوبی

ق رار اگر فتن ایران در منطقه زلزله‌خیز در کنار وقوع بلایای طبیعی از جمله باران‌های شدید و سیل می‌طلبد تا خانه‌هایی که در مناطق مختلف کشور پناهی شوند از استحکام بالایی برخوردار باشند.
باین حال بررسی‌های نشان می‌دهد این مهم نه تنها در ساختمان‌های قدیمی بلکه در بیشتر بناهای جدید نیز رعایت نمی‌شود؛ موضوعی که سبب شده است با پرویز حادثه‌های تلفات قابل توجه انسانی و مادی به بار آید.
این درحالی است که این مهم در خانه‌های روستایی نیز نمود بالایی دارد که به عنوان مثال می‌توان از وضعیت ایمن نبودن خانه‌های روستایی در استان خراسان جنوبی نام برد.
مسئله‌ای که باعث شده مدیر کل بنیادمسکن خراسان جنوبی اعلام کند: «در حال حاضر در ۴۰ درصد از خانه‌های روستایی استان از مصالح ساختمانی کم کیفی دوام استفاده شده که در مقابل حوادث طبیعی آسیب‌پذیر هستند.»

خراسان جنوبی از جمله استان‌های کشور به شمار می‌رود که تعداد بالایی روستا را در خود جای داده است. در حال حاضر ۳۵۰۰ روستا در مناطق مختلف خراسان جنوبی وجود دارد که به دلایل خشکسالی و مشکلاتی از این دست بیش از ۱۷۰۰ روستا خالی از سکنه است. با این وجود در حال حاضر علاوه بر این مشکل، مستحکم نبودن خانه‌هایی که روستاییان در آن ساکن هستند موجب شده تا معضلی دیگر به معضلات آنها افزوده شود؛ موضوعی که می‌طلبد در خصوص رفع آن اقدام جدی شود. از طرفی قرار گرفتن خراسان جنوبی روی گسل زلزله و وجود بافت‌های فرسوده در استان خصوصاً مناطق روستایی می‌طلبد نوسازی و مقاوم‌سازی این خانه‌ها به‌طور ویژه در دستور کار مسئولان قرار گیرد. این درشرایطی است که در بعضی از مناطق روستایی خراسان جنوبی به علت نزدیک به هم بودن خانه‌ها و بناهای فرسوده و رعایت نکردن اصول ایمنی، ساختمان‌ها هر لحظه با خطر ریزش مواجه باشند.

فرسودگی ۴۰ درصد از خانه‌های روستایی

بر اساس آخرین سرشماری نفوس و مسکن در سال ۹۵ در حال حاضر بالغ بر ۸۸ هزار و ۸۳۵ واحد مسکن روستایی در خراسان جنوبی وجود دارد که بیش از ۴۰ درصد این خانه‌ها از

شهر یور اسمال قرار بود بعد از تکرار وعده‌های مکرر که در ابتدای دهه ۸۰ کلنگ‌زنی شد، بر روی ریل افتتاح نزدیک شود و مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی نیز در این خصوص گفته بود که می‌تواند به توسعه اقتصادی استان کمک بزرگی کند. با این حال این قطار با ۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی که برخی از مسئولان نیز در خصوص اعلام پیشرفت پروژه اختلاف نظر دارند و بعضاً رقم آن را بین ۹۰ تا ۱۰۰ درصد اعلام می‌کنند، هنوز نتوانسته به مرحله بهره‌برداری برسد. قطاری که تاکنون تجربه تغییر ۱۸ هفته دولت، سه رئیس جمهور، هشت وزیر راه و شهرسازی و پنج استاندار را در طول احداث کسب کرده است.

زمان افتتاح در هاله‌ای از ابهام

طرح ملی راه‌آهن ارومیه – مراغه که از رسال ۸۰ به طول ۱۸۵ کیلومتر در پنج قطعه کلید خورد،

ایپراد

روزنامه جوان | شماره ۵۵۸۷

شهرسپهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

قطار ارومیه – مراغه آمادہ سوت زدن

راه اندازی قطار در استان‌های غربی کشور موجب توسعه اقتصادی این استان‌ها خواهد شد

و نمایندگان مجلس با فرارسیدن ایام محرم، عنوان کردند که پس از روزهای عاشورا و تاسوعای حسینی پروژه راه آهن با حضور مسئولان کشوری و استانی افتتاح می‌شود. به‌رغم اینکه مسئولان استانی تأکید دارند این پروژه باید به دستان رئیس‌جمهور افتتاح شود، اما محمدمهدی شهریاری استاندار آذربایجان غربی ابتدای مهرماه از عدم حضور رئیس‌جمهور تا چند هفته آینده خبر داد. از این رو با توجه به اینکه افتتاح راه آهن ارومیه به‌سفر رئیس‌جمهور و هئیت همراه آن وابسته است و هر بار به علی‌سفر روحانی به استان به تأخیر می‌افتد، باید گفت که مردم ارومیه بهتر است که منتظر شنیدن سوت قطار نباشند و دل خود را به وعده‌های مسئولان خوش نکنند. این نیز در حالی است که افتتاح این پروژه از اهمیت بالایی برای استان برخوردار است. این موضوعی را می‌توان با استناد به این گفته‌های مسئولان مطرح کرد که مبارک قدم مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی چندی پیش از حجم بالای تصادفات و ورودی شهرها به دلیل تداخل برون شهری و درون شهری گفته بود. حوادثی که با افتتاح پروژه قطار ارومیه– مراغه به صورت قابل توجهی کاهش می‌یابد.

آذربایجان غربی اداره کل راه‌آهن هم‌ندارد!
حالا در کنار تأکیدات بسسیار بر روی زمان افتتاح پروژه قطار آذربایجان غربی، نکته قابل تأمل این است که این استان حتی از داشتن اداره کل راه‌آهن هم محروم است. مسئله‌ای که خودنشان‌دهنده این است که عمزی از سوی مسئولان برای افتتاح چنین پروژه بزرگی نیست. این نیز درحالی است که از حدود دو دهه پیش پای‌ریل آهن به آذربایجان غربی

از سمت شهر مراغه در آذربایجان شرقی باز شده و شهرهایی مثل میاندوآب، مهاباد، نقده و ارومیه به شبکه سراسری متصل شده‌اند، اما هنوز اداره کل برای راه‌آهن استان در نظر گرفته نشده است. علاوه بر این کم‌کاری متولیان، پیش‌بینی نشدن کارشناسی راه‌های دسترسی روستاها هم‌جوار ایستگاه قطار ارومیه نیز از دیگر مشکلات این پروژه است. در حالی که در این استان هیچ ایستگاه قطار ارومیه‌ای وجود ندارد، در حالی که در استان سابق آذربایجان غربی، شهرداری ارومیه با کمک فردی که بود، به مقدمات لازم برای انتقال ایستگاه به درون شهر را مطالعه کرده و فراهم کند.

اما این مهم هم عملی‌نشد و حالا شاهدین هستیم که پروژه قطار مراغه ارومیه بعد از ۱۷ سال هنوز به مرحله بهره‌برداری نرسیده است.

طرح جهادروشنایی در استان مرکزی کلید خورد

از انرزی مناطق محروم کشور تأمین و در اختیار مصرف‌کنندگان قرار می‌گیرد.
لطیفی افزود: در صورت موفقیت این طرح در استان مرکزی، سال آینده این طرح در سایر مناطق کشور اجرایی می‌شود. وی اظهار داشت: اعتبارات اجرای این طرح از سوی بانک‌های عامل مهر اقتصاد ایران و سازمان بهزیستی تأمین می‌شود.
مسئول بسیج انصار و همچنین بسیج سازندگی، کمیته امداد و سازمان بهزیستی تأمین می‌شود.
مسئول بسیج مهندسان صنعت سپاه‌روح‌الله استان مرکزی گفت: این طرح تا پایان سال در شهرهای استان مرکزی ۳۰ تا نیروگاه پنج کیلووات ساعت خورشیدی راه‌اندازی می‌شود. وی ادامه داد: با استفاده از انرژی خورشیدی به‌عنوان یک‌انرژی تجدیدپذیر، بخشی

طرح‌جهادروشنایی

با استفاده از

پنل‌های خورشیدی،

با مشارکت بسیج

مهندسان صنعت استان مرکزی آغاز شد.

مسئول بسیج مهندسان صنعت سپاه‌روح‌الله استان

مرکزی در مورد این طرح گفت: این طرح با هدف

توسعه نیروگاه‌های تولید برق خانگی به‌عنوان

نمونه‌کشوری اجرا می‌شود.
مهدی لطیفی افزود:

این طرح تا پایان سال در شهرهای استان

مرکزی ۳۰ تا نیروگاه پنج کیلووات ساعت خورشیدی

راه‌اندازی می‌شود. وی ادامه داد: با استفاده از انرژی

خورشیدی به‌عنوان یک‌انرژی تجدیدپذیر، بخشی



جانشین سازمان بسیج مستضعفین:

راهیان نور بهترین بستر پرورش دانش‌آموزان است

اصفهان

راهیان نور یکی از بهترین بسترها و زمینه‌ها و مکان‌های پرورش و تربیت

انسان‌های طراز حکومت اسلامی است و میانبرترین راه‌های ایثار، جهاد، شهادت در عرصه‌های جهاد اصغر و اکبر می‌باشد.

سردار محمدحسین سپهر جانشین سازمان بسیج مستضعفین در مراسم آغاز اردوهای راهیان نور ۴۰۰ نفر از دانش‌آموزان دختر از استان‌های اصفهان، چهارمحال و بختیاری و یزد در نخستین مرحله اعزام این کاروان‌ها گفت: دختران امروز مادرانی خواهند شد که پرورش‌دهنده شهید، رزمندگان، عالمان و دانشمندان، نسل انقلابی آینده به‌شمار می‌آیند تا راه شهادی ۴۰ سال ایستادگی را دنبال کنند همان‌طور که امام راحل فرمود: یکی از مهم‌ترین وظایف و تکالیف انقلاب تحقق تمدن اسلامی، تحقق حکومت امام زمان است.
وی ادامه داد: در هر معظم انقلاب بارها فرمودند جامعه اسلامی، حکومت اسلامی، دولت اسلامی و تمدن نوین اسلامی را به یاری خداوند بنا خواهیم نهاد و دشمنان را مغلوب اراده‌های مردم مستضعف و خادجوی جهان خواهیم کرد.
جانشین سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به اهمیت راهیان نور و تأکید رهبر معظم انقلاب و دستور اخیر ایشان به مسئولان کشور برای فراهم‌سازی امکانات جهت اعزام به اردوهای راهیان نور، تصریح کرد: ملت ما به واسطه ذخایر دفاع مقدس این ۴ دهه را پشت سر گذاشته دشمن را ناکام و بدخواهان را مغلوب اراده‌های آهنین و پولادین اسلامی خود کرده و این نهضت تمدن‌آمیز زمینی نیازمند پرورش و تقویت انسان‌هایی است که ایلیات سربازی مولای خود را داشته باشند.

دوازدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب در گلستان برپا می‌شود

گلستان

دسترسی آسان و ارزان‌تر به تازه‌های نشر کشور برای گلستانی‌ها، بهره‌مندی

آحاد جامعه از یارانه نشر در نظر گرفته شده توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، توسعه فرهنگی، تقویت صنعت نشر و عدالت در توزیع از عمده اهداف برپایی نمایشگاه کتاب گلستان است.

عادلہ کشمیری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان با بیان مطالب فوق از برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب در این استان خبر داد و گفت: در این نمایشگاه ۷۲۴۴۵ عنوان کتاب به ارزش تقریبی ۳ میلیارد تومان توسط حدود ۴۶۶ ناشر با ۳۰ درصد تخفیف (۲۰ درصد بن بانکی و ۱۰ درصد توسط غرفه‌داران) به علاقه‌مندان گلستانی عرضه خواهد شد. وی ایجاد فرصت تعامل بین ۵ حوزه کتاب، امع از مؤلفان، ناشران، تصویرگران کتاب، صنعت‌گران چاپ و نشر و متولیان، ارتباط بین ناشران جدیدی و ارتباط بین ناشران شهرستانی و استانی و شناخت ظرفیت‌های جدید، ایجاد فضای تعامل بین کتاب و کتاب‌خوانان را از دیگر اهداف پرشمرده در نظر افزود: در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. ۶۰۰۰ متر مربع حضور دارند و مبلغ ۶۵۰ میلیون تومان بن در نظر گرفته شده است. کشمیری با اشاره به حضور ۱۵ ناشر استانی و ۹ ناشر اهل سنت در این نمایشگاه، اظهار داشت: دوست داران کتاب چنانچه کتاب مورد نظر خود را در نمایشگاه نیافتند می‌توانند با مراجعه به کتاب فروشی‌های حاضر در طرح‌های تخفیفی فصلی در استان (۱۲ کتاب فروشی در استان) می‌توانند کتب مورد نظر خود را تهیه نمایند. وی کتب عمومی، کشاورزی، علوم پزشکی، هنر، معماری، حقوق، کمک درسی، کودک و نوجوان را موضوعات کتاب‌های عرضه شده در این نمایشگاه عنوان کرد و ابراز داشت: ۲۴۰ ناشر عمومی، ۱۳ ناشر هنر، ۱۹ ناشر کمک آموزشی، ۴۸ ناشر کودک و نوجوان، ۱۱ ناشر زبان، ۴۷ ناشر دانشگاهی، ۹ ناشر حقوقی، ۷ ناشر پزشکی، ۶ ناشر کشاورزی و ۱ ناشر طب سنتی و گیاه درمانی در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، یادآور شد: ۲۷ برنامه جنبی شامل نشست‌های تخصصی و رونمایی و معرفی کتاب، عصر شعر و مشاعره کودک و نوجوان، کارگاه آموزشی تصویرگری کتب کودک، مسابقه فرهنگی، اجرای تکریم و نشست کتاب‌خوانی و جشن امضا برای این نمایشگاه پیش‌بینی شده است. لازم به ذکر است دوازدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب گلستان از تاریخ ۱۸ تا ۲۳ مهر ماه ۹۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی گلستان برپا می‌شود.



جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان
اداره کل استان کردستان

نوبت دوم

آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار

(مرحله اول)

اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان در نظر دارد در راستای اجرای ماده ۲۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) و دستورالعمل شماره ۱۳۲۴۵۹۰ مورخ ۱۳۹۶/۵/۲۵ با مژک، پروژه ذیل را از طریق فراخوان عمومی به بخش غیر دولتی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود در صورت علاقه‌مندی به سرمایه‌گذاری در پروژه با مراجعه به سایت اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان به آدرس <http://kurdestan.msy.gov.ir> بخش آگهی‌ها، مناقصات و مزایده‌ها نسبت به تهیه اسناد فراخوان اقدام و در مهلت مقرر شرکت نمایند.

ردیف	نام پروژه	نوع پروژه	میزان سرمایه‌گذاری (میلیون ریال)	مدت قرارداد و آغازی	سنوات عقد قرارداد	نشانی پروژه
۱	بازسازی و بهسازی مجموعه ورزشی حجاب سنندج	بازسی و بهسازی	۴۲۱۴۰	bot (تکمیل ساخت، بهره‌برداری و انتقال به سرمایه‌پذیر)	۱۷	کردستان، سنندج، بلوار ۲۸ دی، مجموعه ورزشی حجاب

توضیحات:

۱. دریافت اسناد فراخوان: کلیه متقاضیان لازم است از تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۵ لغایت ۱۳۹۷/۷/۳۰ با مراجعه به سایت اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان و یا به کارشناس ذی‌ربخه خانه ماده ۲۷ نسبت به تهیه اسناد فراخوان اقدام نمایند.
۲. مهلت بازدید پروژه: هر یک از متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱۵ لغایت ۱۳۹۷/۷/۳۰ با مراجعه به محل پروژه از وضعیت کنونی پروژه مطلع شوند
۳. مهلت تکمیل و ارائه اسناد فراخوان (طرح اولیه سرمایه‌گذار): متقاضیان پس از تکمیل اسناد فراخوان و طرح اولیه سرمایه‌گذار حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۳۹۷/۷/۳۰ به صورت پاکت در بسته اسناد مورد نظر را به آدرس (استان کردستان، شهر سنندج، بلوار پاسلارن، خیابان شهید تهریف، مجموعه ورزشی حجاب سنندج، استقلال، اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان کدپستی: ۱۸۱۳۱-۶۶۱۷۶-۶) از طریق پست سفارشی ارسال و یا به دبیرخانه ماده ۲۷ اداره کل تحویل و رسید دریافت نمایند.
۴. موعد بازگشایی اسناد فراخوان (طرح اولیه سرمایه‌گذاری): کلیه پاکت متقاضیان در محل اداره کل ورزش و جوانان توسط اعضای کمیسیون مناقسه و انتخاب سرمایه‌گذار در تاریخ ۱۳۹۷/۸/۳ ساعت ۱۰ صبح بازگشایی خواهد شد.

توضیحات ضروری:

۱. اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار می‌باشد.
۲. پرداخت کلیه هزینه‌های چاپ آگهی در روزنامه‌های مختلف بر عهده فرد برنده فراخوان بوده و به محض عقد قرارداد نسبت به پرداخت آن اقدام نماید.
۳. پرداخت کلیه هزینه‌های مطالعات فنی و اقتصادی توسط شرکت مشاور جهت آماده‌سازی اسناد برعهده فرد برنده فراخوان می‌باشد.
۴. برنده فراخوان در صورت انصراف از عقد قرارداد، سربه‌وهی به سود اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان ضبط خواهد شد
۵. دبیرخانه ماده ۲۷ حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۷/۳۰ با شماره تلفن: ۳۳۳۳۳۳۳۸ داخلی ۲۶۳ آماده پاسخگویی سوالات سرمایه‌گذاران می‌باشد

شماره آگهی: ۲۶۳۰۶۰ شماره چاپ: ۲۸۷۱۷۵